落語会

日時

人形供養

場所 さぎ山セレモニーホール野々村

平成２８年７月２４日（日）午後１ 時～午後３ 時まで

お問い合わせ・お申し込みは

株式会社野々村葬儀社 0120-07-9222

心を込めて供養します

人形供養法要

岐阜市鷺山1285番地（鷺山本通２丁目） ℡058-297-0050

午後１時より  供養料･･･会員様 無料
                      一般様1､000円

法要と法話 導師 曹洞宗 吉祥寺ご住職

午後２時より ※予約不要 参加費無料
演者 岐阜大学落語研究会所属
     ながら家景郎 ・ ながら家桜太郎

野々村落語会

セレモニーホール野々村

笑って楽しんでください

人形の受付 7月16日より 午前8時～午後5時(終日) 本社にて
人形の持ち込み数の制限はございませんが、ケース付きは１ 体とします。

お持ちいただく前にご連絡くださいますようお願い申し上げます。
当日受付は式場(さぎ山セレモニーホール野々村)にて午前10時～正午まで

岐阜市忠節町３丁目１２(西別院北） または ℡058-262-9222